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O/AE [] 2Bl/h0f Bf5 )

o BT L0 RULLK? Ist das Trinkgeld inbegriffen (O] 2 E LfA
EZFHE oM T2/H)

e How much does that cost? Wieviel kostet das(H/Z DA EHIE CfA)?

e Is there a public phone here? Gibt es hier eine Telefonzelle (Z/E 02 &/0/
ool ZefZEEH)?

e Canl get on the internet? Kann ich ins Internet gehen (2} 0/3] 2/
OIE & A3z

o XNE ZFH = ULIKR? Kénnen Sie mir helfen (2 H x| 0/0] S H|)?

o SIEAO| O] AELII? Wo ist die Toilette(l2 O/ A E L] EL2ZE)

+++++++ 2B AR E(RQIEZ| 7| R[5 7] A}ESL|CH)

WCRC A EH
WCRC &i& AFH MLl £35/0 &ME Z0|Ct. Oof 2 20| AES7| ASt=
ABHO| QICHH CHS O|H Y A} Mo HSE Kot}

Ot
for
o
=
noe
i
k>

|0

| : registration@wcrc.eu

Mo Mo

9| . gctravel@wcrc.eu

=

> Wx
Hn

: gclodging@wcrc.eu

Hu 1= o2 Jhu

nE
1%
re
iy e}
F>

=9 : git@wcrc.eu

>
Mo
|_o

: visitors@wcrc.eu

[ ]
o O mp H> 2 on

M Mo
Ho
no
Mo

9| : youth@wcrc.eu
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ad

9| : gs@wcrc.eu

[ ]
ot
rHo

—I>| H
=N

e JHEFO|® ™ 7|Z : partnership.fund@wcrc.eu
o T2l MA : reformed.world@wcrc.eu

A2|A I Z(Chris Ferguson) : 7HLICHA S 3
O|H ¥ : gs@wcrc.eu

Mat M, AHFLA A S 2SI ATA HLEHE
OfFLt JLFLICH(Aruna Gnanadason) : & 1= 11 3|
O|H| ¥ : aruna.gnanadason@wcrc.eu

X 0|9} &iE] St AISYZA}
L2} Ot2X|-LH El(Dora Arce-Valentin) : F-Ht & 2715 W 3|

O|H € : dora.arce_valentin@wcrc.eu

st 24 A ZHAL
Z & EtL|A(Philip Tanis) : 0| = 7§& 1 2|(RCA)
O| | € : philip.tanis@wcrc.eu

Hol 9l 7S ot =203 AC|H|O|H
ZE7|(Mun-kee Kim) : CHSHO| =1 & 2 3
0|0 € : munkee.kim@wcrc.eu

E 32| AC|HO|H

o
ot~ 2|4 (Hanns Lessing) : HIAEHE|OF E513]

0| & : hanns.lessing@wcrc.eu

o

F EXR EIMNET A BAEL
9|'E 2|L} 0| 2X(Katrina Mertz)

0|0 & : katrina.mertz@wcrc.eu, gs@wcrc.eu

>

1d XS4 Ex3, E=| d2|1t

L} 38|74 (Anna Kriiger)

rO
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O|H ¥ : anna.krueger@wcrc.eu

N Fo|d =g 7|g EX, 33 VIP MH[A
H| 2L 247{(Werner Joecker)

O|H|¥ : werner.joecker@wcrc.eu

Folot Aot 21 HEJ, B2 AFRE A
2| Et H| &2 2 (Amritha Perumalla)

O|M| 2 : amritha.perumalla@wcrc.eu

Z2ME BEQ £ HXF AMH A
o2 QH S (Paul Oppenheim)

O|0| Y : paul.oppenheim@wecrc.eu

QIH, B3| HEF AIRA
gLt 7+O|OF(Grenna Kaiya)
|

: grenna.kaiya@wcrc.eu

oIF, HE 8l B3 AR

O/ Z At(Miguel Rosa) : 0| 5 & 2 11 3|

O|H| ¥ : miguel.rosa@wecrc.eu

A2 ACHOIH
&2l | A TH(Henrik Begemann)

o

|2 : henrik.begemann@wcrc.eu

et ACIHIOIY : Sm7is FA|2
E7|E 0| EAE-SHH| B (Margit Ernst-Habib)
ol

= : margit.ernst-habib@wcrc.eu

AEOE 213 AC|Ho|H
214 7tY(Werner Keil)
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O|H| ¥ : werner.keil@wecrc.eu

2R/ O E(SAXL
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